UNIVERSITe &
FRANCHE-COMT&

Parcours sociologie-philosophie

$®& ECTS

« Composante
O 30 crédits

UFR Sciences
du langage, de
I'homme et de la
société

Liste des enseignements

Enquéte collective

Méthode de recherche
Travail de terrain
Méthode de recherche

Travail de terrain

Philosophie des siences 2 - Sciences et société
Philosophie moral et politique 2
Socio-anthropo environnement : concertation, décision, envir

Transversales

Langues
Allemand S5
Anglais S5
Dispense Langue
Espagnol S5
Frangais S5
Frangais pour échanges

[talien S5
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Portugais Sb

Nature CM
Unité
d'enseignement
Elément 12h
constitutif
Elément
constitutif
Elément 12h
constitutif
Elément
constitutif

Unité 24h
d'enseignement

Unité  24h
d'enseignement

Unité 24h
d'enseignement

Unité
d'enseignement
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif
Elément
constitutif

TD

24h

28h

24h

28h

24h

24h

24h

24h

24h

24h

24h

24h

24h

24h

24h

TP

Crédits

6 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 crédits

3 credits
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